
ООО "Маяк Безопасности"
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Полное наименование ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАЯК БЕЗОПАСНОСТИ"

Статус  Действующая

Юридический адрес 298609, Республика Крым, г. Ялта, ул. Халтурина, д. 36а, помещ. 2-10

Уставный капитал 10 000,00 р.

Генеральный директор Погрибняк Людмила Анатольевна

Основной вид деятельности 43.21 Производство электромонтажных работ

Всего видов деятельности: 28.  Полный перечень доступен на странице организации.

ОГРН 1149102072900

ИНН 9103008569

КПП 910301001

Дата регистрации 1 ноября 2014 г.

Надежность

ВЫСОКАЯ
Все факты

41  

Негативные

 2  

Требуют внимания

 6  

Благоприятные

 33

 Банкротство нет

 Блокировка счетов нет

 Обеспечительные меры на имущество нет

 Активные судебные дела в качестве третьего лица 1 дело на 1 267 942,65 руб.

 Завершенные судебные дела в качестве ответчика 2 дела на 421 961,00 руб.

Реквизиты

Анализ надежности

Анализ надежности проведен на основе рекомендаций ФНС РФ по проявлению коммерческой осмотрительности.
Позволяет оценить риски сотрудничества с компанией и возникновения претензий от Налоговой.

Риски неисполнения обязательств: незначительные

Ниже собраны факторы, которые могут повлиять на платежеспособность в краткосрочной перспективе.
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 Завершенные исполнительные производства нет

 Завершенные проверки в результате проверок выявлены нарушения

 Активные проверки сейчас идет 1 проверка

 Возраст 7 лет

 Среднесписочная численность 39 сотрудников

 Динамика численности сотрудников выросла на 44,44% за последний год

 Наличие выплат персоналу да

 Уставный капитал 10 000,00 руб.

 Юридический адрес не менялся последние 2 года

 Руководитель не менялся

 Учредители нет изменений за последний год

 Недостоверность руководителя нет в реестре

 Недостоверность управляющего органа нет в реестре

 Недостоверность учредителя нет в реестре

 Массовый учредитель нет

 Массовый руководитель нет

 Дисквалифицированные лица нет в реестре

 Госзакупки в качестве поставщика 47 контрактов на сумму 21 149 599,76 руб.

 Недобросовестный поставщик нет в реестре

 Действующие лицензии 2

 Официальный представитель организации зарегистрирован на Rusprofile

 Выручка 79 564 000,00 руб.

 Динамика доходов/активов положительная

 Рентабельность по активам положительная

 Финансовая автономия 56,74%

Признаки однодневки: отсутствуют

Данные факты проверяют, чтобы убедиться, что компания не относится к числу "однодневок": юридических лиц, не обладающих
фактической самостоятельностью и созданных не для ведения реальной предпринимательской деятельности.

Финансовое положение: стабильное

Автоматический финансовый анализ произведен на основе данных бухгалтерской отчетности за 2021 год.
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 Соотношение заемного и собственного капитала 0,00

 Фондовооруженность положительная

 Зависимость от кредиторов в норме

 Рентабельность собственного капитала (ROE) 56,12%

 Рентабельность по продажам положительная

 Финансовая устойчивость 0,57

 Налоговая нагрузка положительная нагрузка

 Налоговая отчетность организация не имеет задержек со сдачей налоговой
отчетности более года

 Бухгалтерская отчетность есть отчетность за последний период

 Налоговая задолженность организация не имеет налоговых задолженностей

 Налоговый спецрежим да

Налоговые риски: незначительные

Ниже собраны факторы, которые могут провоцировать проверки организации Налоговой инспекцией.

Рекомендуем проверить самостоятельно

Проверить наличие общедоступной информации об организации (сайт, группы в социальных сетях, статьи и
отзывы в СМИ и интернете);

Запросить и проанализировать бухгалтерскую отчетность за последний отчетный
период;

Сопоставить фактический и юридический адрес организации, запросить копии договора аренды или собственности
на помещения, используемые для осуществления предпринимательской деятельности;

Изучить информацию о деятельности организации, представленную на портале
Rusprofile.ru;

Запросить у организации копии учредительных документов, лицензий и свидетельств, необходимых для
осуществления деятельности, а также копии документов, подтверждающих полномочия руководителя (если
подписант не является руководителем - копию доверенности).

При проверке фактов сервис полагается на информацию из официальных открытых источников, однако владелец сервиса Rusprofile
(Общество с ограниченной ответственностью “Деловые информационные решения”) не проводит всестороннюю проверку исходных
данных и снимает с себя ответственность в случае обнаружения их недостоверности. Владелец сервиса Rusprofile не несет
ответственности за любые последствия, интерпретации, выводы, рекомендации и иные действия, прямо или косвенно связанные с
использованием информации, размещенной на сайте.
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